様式第2号(第2条関係)

 年    月    日

  宮古島市教育委員会

   教育長        様

団 体 名

代 表 者 名

附 属 設 備 利 用 許 可 申 請 書

次のとおり附属設備を利用したいので申請します。

区
分

品 名 数 量
単 価

  （円）

使用料

  （円）
区
分

品 名 数 量
単 価

  （円）

使用料

 （円）

舞

台

道

具

所 作 台 枚 550

照

明

器

具

オーロラマシン 台 1,111

平 台 枚 165  ストロボ 台 1,111

高 足 個 33  ミラーボール 台 1,111

箱 馬 個 33  スポットライト(1kW) 台 330

木 台 個 33  スポットライト(500W) 台 220

松 羽 目 枚 2,233  フォグマシン 台 1,111

紗 幕 枚 2,233  ITO 台 781

緋毛セン 枚 220  ムービングライト 台 2,310

長座布団 枚 220

上 敷 枚 220  (Aセット) セット 11,209

金 屏 風 双 1,111  第1ボーダーライト

演 台 台 550  第2ボーダーライト

司会用テーブル 台 330  第1サスペンションライト

指 揮 台 (指揮者用譜面台込

み）
式 220  シーリングライト

譜 面 台 台 44  フロントサイドスポットライト

コントラバス用イス 脚 220  フットライト

オーケストラ用イス 脚 55  花道フットライト

反 響 板 式 2,574

大 太 鼓 式 1,111  (Bセット) セット 16,819

地 絣 り 枚 2,233  第1ボーダーライト

音

響

器

具

拡声装置(ミキサー) チャンネル 2,574  第2ボーダーライト

コンデンサーマイクロホン 本 781  第1サスペンションライト

ダイナミックマイクロホン 本 550  シーリングライト

ワイヤレスマイクロホン(電池込み) 式 2,233  フロントサイドスポットライト

三点つりマイクロホン 式 1,672  フットライト

マイクスタンド 本 110  花道フットライト

ハネカエリスピーカー 式 1,672  第2サスペンションライト

ステージサイドスピーカー 式 1,672  第3サスペンションライト

ステージフロントスピーカー 式 1,672  アッパーホリゾントライト

ステージプロセニアムスピーカー 式 1,672  ロアーホリゾントライト

移動型スピーカー(中) 台 781  第4サスペンションライト

移動型スピーカー(小) 台 550  舞台前スポットライト

アンプ付スピーカー 台 781  トーメンタルライト

レコードプレーヤー 台 781  映
写
機

映写機 35㎜ 台   4,983

カセットデッキ 台 781  映写機 16㎜ 台     3,740

CDプレーヤー 台 781  ピ
ア
ノ

ヤマハピアノ ＣＦⅢ－Ｓ 台 7,832

MDプレーヤー 台 781  ヤマハピアノ Ｓ－４  台 4,477

録音料（テープ別） 式 1,672

そ

の

他

持込器具コンセント kW 220

照

明

器

具

クセノンピンスポットライト(2kW) 台 1,111  OHP 台 1,111

カッターピンスポットライト(1kW) 台 891  スライドプロジェクター 台 1,111

エフェクトマシン 台 1,111  実物投影機 台 1,111

リップルマシン 台 1,111  ビデオプロジェクター 台 2,233

芯なしマシン 台 1,111

ファイヤーマシン 台 1,111  合  計  額  円

(注)附属設備使用料は、1ステージごとに使用料を徴収する。ただし長時間連続して利用する場合は、4時間ごとに1ステージとみなす。

※ 表中の金額は、消費税及び地方消費税（税率10%）を含む金額である。

 受 付 番 号 －